Р Е Ш Е Н И Е

08 сентября 2023 года  № 94/1-5

с.Кушнаренково

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

участковым избирательным комиссиям на выборах депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней на выборах депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого

созыва:

№

п/п

Н
о
м

ер
 и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

о
го

у
ч

ас
тк

а

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

и
 н

о
м

ер
 и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

о
го

о
к
р
у
га

Ч
и

сл
о
 и

зб
и

р
ат

ел
ей

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по одномандатному

избирательному округу

по республиканскому

избирательному округу

н
а

р
у
сс

к
о
м

 я
зы

к
е

н
а

р
у
сс

к
о
м

 и

б
аш

к
и

р
ск

о
м

я
зы

к
ах

н
а

р
у
сс

к
о
м

 и

та
та

р
ск

о
м

 я
зы

к
ах

н
а

р
у
сс

к
о
м

 я
зы

к
е

н
а

р
у
сс

к
о
м

 и

б
аш

к
и

р
ск

о
м

я
зы

к
ах

н
а

р
у
сс

к
о
м

 и

та
та

р
ск

о
м

 я
зы

к
ах

1.  2450

Р
ез

я
п

о
в
ск

и
й

 №
 4

1

 781 350 10 390 350 10 390

2.  2451 1 279 550 20 670 550 20 670

3.  2452 1 011 550 0 430 550 0 430

4.  2453  989 550 0 410 550 0 410

5.  2454  833 400 15 380 400 15 380

6.  2455 1 233 400 20 780 400 20 780

7.  2456 1 922 1100 0 790 1100 0 790

8.  2457 1 637 550 20 1030 550 20 1030

9.  2458  641 400 5 225 400 5 225

10.  2459  172 100 0 65 100 0 65

11.  2460  177 150 0 23 150 0 23

12.  2461  224 180 0 40 180 0 40

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

№

п/п
Н

о
м

ер
 и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

о
го

у
ч
ас

тк
а

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

и
 н

о
м

ер
 и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

о
го

о
к
р

у
га

Ч
и

сл
о

 и
зб

и
р
ат

ел
ей

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по одномандатному

избирательному округу

по республиканскому

избирательному округу

н
а

р
у

сс
к
о

м
 я

зы
к
е

н
а

р
у

сс
к
о

м
 и

б
аш

к
и

р
ск

о
м

я
зы

к
ах

н
а

р
у

сс
к
о

м
 и

та
та

р
ск

о
м

 я
зы

к
ах

н
а

р
у

сс
к
о

м
 я

зы
к
е

н
а

р
у

сс
к
о

м
 и

б
аш

к
и

р
ск

о
м

я
зы

к
ах

н
а

р
у

сс
к
о

м
 и

та
та

р
ск

о
м

 я
зы

к
ах

13.  2462

Р
ез

я
п

о
в
ск

и
й

 №
 4

1

 86 60 0 22 60 0 22

14.  2463  384 10 5 365 10 5 365

15.  2464  268 10 0 255 10 0 255

16.  2465  415 10 5 390 10 5 390

17. 2466  165 0 0 160 0 0 160

18. 2467  249 10 0 235 10 0 235

19. 2468  512 15 5 485 15 5 485

20. 2469  259 10 5 240 10 5 240

21.  2470  312 10 5 290 10 5 290

22.  2471  318 270 0 45 270 0 45

23. 2472  329 280 0 45 280 0 45

24.  2473  94 0 0 93 0 0 93

25.  2474  333 10 5 310 10 5 310

26.  2475  357 10 5 335 10 5 335

27.  2476  467 10 5 445 10 5 445

28.  2477  95 0 0 95 0 0 95

29.  2478  331 0 5 320 0 5 320

30.  2479  471 220 5 240 220 5 240

31.  2480  722 60 10 640 60 10 640

32.  2481  340 20 5 310 20 5 310

33.  2482  595 50 10 525 50 10 525

34.  2483  50 0 0 48 0 0 48

35.  2484  249 10 0 235 10 0 235

36.  2485  97 0 0 94 0 0 94

37.  2486  120 0 0 118 0 0 118

38.  2487  495 50 5 430 50 5 430

39.  2488  271 10 0 255 10 0 255

40.  2489  145 5 0 135 5 0 135

41.  2490  423 10 5 400 10 5 400

42.  2491  243 10 0 225 10 0 225

43.  2492 1 084 120 10 940 120 10 940

44.  2493  364 20 5 330 20 5 330

45.  2494  546 20 5 510 20 5 510

№

п/п
Н

о
м

ер
 и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

о
го

у
ч
ас

тк
а

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

и
 н

о
м

ер
 и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

о
го

о
к
р

у
га

Ч
и

сл
о

 и
зб

и
р
ат

ел
ей

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по одномандатному

избирательному округу

по республиканскому

избирательному округу

н
а

р
у

сс
к
о

м
 я

зы
к
е

н
а

р
у

сс
к
о

м
 и

б
аш

к
и

р
ск

о
м

я
зы

к
ах

н
а

р
у

сс
к
о

м
 и

та
та

р
ск

о
м

 я
зы

к
ах

н
а

р
у

сс
к
о

м
 я

зы
к
е

н
а

р
у

сс
к
о

м
 и

б
аш

к
и

р
ск

о
м

я
зы

к
ах

н
а

р
у

сс
к
о

м
 и

та
та

р
ск

о
м

 я
зы

к
ах

46. 2495

Р
ез

я
п

о
в
ск

и
й

№
 4

1

 115 0 0 111 0 0 111

ВСЕГО 22203 6600 195 14909 6600 195 14909

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан Г.И. Басырову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                           Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                          Г.И.Басырова